
AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Cachoeiro de Itapemirim/ES, através da CPL, torna
pública  para  conhecimento  dos  interessados  a  realização  do
certame  licitatório:  Tomada  de  Preços  nº  004/2023. Objeto:
contratação de empresa especializada para reforma e ampliação da
Unidade Básica de Saúde (UBS) porte I de  Alto União, distrito de
Cachoeiro de  Itapemirim/ES.  Data/horário  para
recebimento/protocolo  dos  envelopes  até  o  dia  09/05/2023,  às
12h30min.  Data/horário da sessão pública: 09/05/2023 às 13h.
Local: Av. Brahim Antônio Seder, nº. 96 / 3º and – Sala de Licitação
– Centro, Centro Admin. “Hélio Carlos Manhães”, nesta cidade. O
edital estará disponível na Subsecretaria de Gestão de Suprimentos
e no site www.cachoeiro.es.gov.br/licitacao.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 18/04/2023.
Erick Moreira de Aguiar

Presidente da CPL


		2023-04-18T15:03:53-0300
	LORENA VASQUES SILVEIRA:11430437740




